Bier vom Fass

Velfins Pilsener

Pinkus Alf

Pinkus Altschuss

Pinkus Erdbeerbowle
Marienfelder dunkles Mdarzen
FrOh Kdlsch

Bitburger alkoholfrei

Hefeweizen Weihenstephan vom Fass
Erdinger Weizen alkoholfrei

Wein

WeiBwein

Schoénhals, Riesling, trocken, 2014, Reinhessen

Ambs, Chardonnay, tfrocken, 2015, Kaiserstuhl

Ambs, Grauer Burgunder, trocken, 2015, Kaiserstuhl
Dr. Loosen, WeiBburgunder, 2015, Mosel

Rotwein

Ugarte Cosecha, trocken, 2013, Spanien

Martin WaBmer, Sp&tburgunder, tfrocken, 2013, Baden
Trollinger mit Lemberger, trocken, 2013, Wirttemberg

Rose
Martin WaBmer, Sp&tburgunder, 2016, Baden

Weinschorle

Sekt

Sekt trocken
Prosecco
Prosecco

Alkoholfreie Getranke

Glas Regina Brause

Glas Cola, Fanta, Sprite, Cola light

Flasche Mineralwasser mit Kohlens&ure

Flasche Mineralwasser mit Kohlens&ure

Flasche Mineralwasser ohne Kohlensdure

Flasche Schweppes Bitter Lemon - Tonic - Ginger Ale
Flasche Veltins Malzbier alkoholfrei

0.2l
1,70 €
1,70 €
1,70 €
1,90 €
1,90 €
1,90 €
1,70 €

0.3l
2,40 €

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

0.2l
0.2l
0.2l

0.2l

0,75l
0.2l
0,75l

0.2l
0.2l
0,25l
0,75l
0,25l
0.2l
0,33l

0.4l
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,40 €

0.5l
3,90 €
3,90 €

5,40 €
5,80 €
5,20 €
6,60 €

5,80 €
6,50 €
5,20 €

5,80 €

3,40 €

21,00 €
5,60 €
20,00 €

1,60 €
1,90 €
1,90 €
5,20 €
1,90 €
2,20 €
2,30 €

0.75l
0.75l
1,00l
0.75l

0.75l

0.75l
1.0

0.75l

19,00 €
20,50 €
24,50 €
23,50 €

20,50 €

23,00 €
24,50 €

20,50 €



Safte
Apfelsaft
Orangensaft
Banansaft
Kischsaft
Tomatensaft
Schorle

Spiritousen

Sasse MUnsterldnder Lagerkorn

Korn oder Wacholder

Stritzer mit Boonekamp

Eversbusch Wacholder

Saure Kirsche, Saurer und verschiedene andere
Malteser Kreuz

Linie Aquavit

Jubildums Agquavit

Russischer Wodka

Gin

Magenbitter - Jdgermeister, Ramazotti, Averna, Fernet
Obstler

Himbeergeist - Kirschwasser - Birnengeist
Calvados

Barcadi

Weinbrand

Scotch Whisky - Bourbon Whisky

Cognac

Longdrinks gegen Aufpreis

Likore

Cointreau

Escorial gron

Baileys

Friesengeist
verschiedene Likdre

Aperitifs
Pernod
Campari
Martini
Sherry
Port

2cl.
2cl.
Scl.
Scl.
Scl.

0.2|
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
1,90 €

2cl.
2,50 €
1,40 €
1,50 €
2,50 €
1,50 €
2,50 €
2,50 €
2,90 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €

2cl.
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €



Warme Getranke

Tasse Kaffee

Tasse Espresso

Tasse Cappuccino

Tasse heiBe Schokolade mit Sahne
Glas Tee - verschiedene Sorten
Glas Zitfrone -natur-

Glihwein

2,20 €
2,00 €
2,40 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,90 €



